



## AK Partili Incekara: Başörtüsü sorununu çözsün, oyum CHP'ye

Zekai Özgür Ankara ZAMAN

AK Parti İstanbul Milletvekili Halide Incekara, başörtüsü tartışmalarının "kadına yönelik şiddet" dönüştürüldüğünden yakındır. Meclis'in parti kongresinden önce ele alınması gerektiğini belirten Incekara, "CHP sorunu çözsün, oysun bu partiye veririz." dedi.

Aynı zamanda Meclis İnanç Haklarını İnceleme Komisyonu üyesi olan Incekara, Yargıt'daki duruşmada basiretli bayanın savatmanının engellenmesi Zaman'a değeriendi. Bu olayın "kadın Türki-ye'de nasıl ölüyor" adıyla...

İzmir vatanın Incekara, başörtüsü sorunu- nün çözümü ve insan hakları "kültür" olarak- da yaklaşımları CHP'nin tavuz eleştirildi. Incekara bu tartışmada biraz bocaladı. Özgürlüklerden yana tavır almaları daha akla- nın olmasa, Özgürlüklerden yana tavır almaları koyuyorsa, başörtüsü meselesini tartışın. Oysun oysun. Bu CHP'de oysun, bu milletvekili olarak bunu söyleyemem.

"Kadın yönelik şiddet, şiddet ve ayrımcılığın hiç değişmediği" ileri sürülen Incekara, odayı noktasında kadının ölüme bu ayrımcılığın uygulanması tarafların ön- zamsız şiddetle değeriendiğini söyledi. Incekara...

AK Parti'nin laiklik ve cumhuriyet, bu ayrımcılığın kökünü kazıyacak. İncekara partinin söyledi: "Ne insan değerleri ne de cumhuriyetin kurucu ilkesi konunun tekelinde değildir. Demokrasi- laik cumhuriyeti kurmak için, ayrı cumhuriyetin öngörüsü kadına şiddetle ilişki- mizdir. Böyle görüşler, demokrasi ve laik cumhuriyetin temelinde ilhamı koyuyor. Kadına sosyal hayat ve oysun kadını önerir. Buna biraz eden yok. Ancak, bunu isterken, kadının seçme, seçilme, görevi alması ve oysun de be- lirlenmeye çalışması söz konusudur. Böyle bir ortamda, kadını sosyal hayata sokmak için...

## Umut CHP'de(!)

İstanbul Milletvekili Halide Incekara'nın sözleri, AKP'lilerin başörtüsü meselesindeki çaresizliğini ve tükenmişliğini gösteriyor. Meclis'te Anayasa'yı değiştirecek 368'lik çoğunluğa sahip AKP, YÖK, İHL, Kur'an Kursu ve başörtüsü sorunlarında hep "havlu attı". Başörtüsü sorununun çözümü yönünde en küçük bir umutları kalmayan milletvekillerinin CHP'ye bel bağlaması ise trajedi-komik... Incekara şöyle konuştu: "Başörtüsü tartışmaları 'kadına yönelik şiddet' dönüştü. CHP, bu tartışmada özgürlüklerden yana tavır alsaydı daha akılcı olurdu. Başörtüsü sorununu isterse CHP çözsün, oysun CHP'ye veririz..."